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KONKURS
Agjencia e Lajmeve Kosova Press shpallë konkurs për: 
1. 2 gazetar/e praktikantë/e me pagesë
Kërkohet:

1. Shkollimi i mesëm, përparësi kanë ata që janë në proces apo edhe kanë përfunduar në Bachellor

2.  Preferohet përgatitja shkollore për gazetari, gjuhë dhe letërsi apo fusha të përafërta

3. Përvojë në gazetari – qoftë edhe vetëm praktikë
4. Shkathtësi të larta në shkrim
5. Aftësi për punë me orar të ndryshueshëm dhe nën presionin e kohës

Angazhimet:
1. Mbulimin e ngjarjeve ditore
2. Përgatitjet e lajmeve dhe raporteve

3. Përgatitjen e materialeve për platforma të ndryshme, si rrjete sociale, web e të ngjashme

Konkursi mbetët i hapur nga data 29 Qershor deri më 06 Korrik 2018
Të gjithë të interesuarit CV-të mund t’i dërgojnë në redaksi apo në këtë email adresë: konkurse@kosovapress.com
Në emailin e dërguar, në subjekt duhet shkrihet titulli i Konkursit
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